Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад  № 12 «Колокольчик»

П Р И К А З

15.02.2024                                                         № 26-ОД

Об организации проведения самообследования

основных направлений деятельности ДОУ за 2023 год

     В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях реализации приказа

Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организации», приказа Министерства

образования и науки РФ от 10.12.2013 года № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» в редакции

Приказа Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии по проведению самообследования основных направлений

деятельности МБДОУ детского сада № 12 «Колокольчик» за 2023 год:

Председатель комиссии заведующий - Кашкина О.Е.

Члены комиссии:

Матвеева Е.П., - завхоз

Дюжева С.Л., - воспитатель

Турчинович Л.Е. - воспитатель

1.2.План проведения самообследования основных направлений деятельности ДОУ 12

(приложение 1 к настоящему приказу).

2. Членам комиссии:

2.1.При проведении самообследования руководствоваться «Порядком об организации

и проведении самообследования МБДОУ детского сада № 12 «Колокольчик».

2.2.Провести самообследование основных направлений деятельности МБДОУ

детского сада № 12 до 01.03.2024 года, согласно утверждённого плана проведения

самообследования.

2.3.Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчёт в тестовом и

табличных вариантах.

2.4.Рассмотреть отчёт о проведённом самобследовании  основных направлений

деятельности на Общем собрании работников ДОУ, 05.03.2024 года.

3. Заведующему Кашкиной О.Е., предоставить отчёт  учредителю не позднее

20.04.2024 года.

4. Турчинович Л.Е. - воспитателю размещать информацию по результатам

самообследования в виде отчёта, включающего аналитическую часть  и результаты

анализа показателей деятельности ДОУ, подлежащей самообследованию, приказ о

самообследовании и об итогах самообследования, сопроводительное письмо

учредителю на официальном сайте МБДОУ детского сада №12 «Колокольчик», в

информационно – телекоммукационной сети Интернет в сроки, указанные в плане.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                   О.Е.Кашкина

С приказом ознакомлены:                       Е.П.Матвеева

                                                                    С.Л.Дюжева

                                                                   Л.Е.Турчинович

		2024-03-06T13:53:00+0300
	Кашкина Ольга Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью